
Производитель ООО "МК  Стиль" 

Россия, 440015, Пензенская обл., 

г.Пенза, ул. Аустрина, 166

тел.: +7 (8412) 90-81-32

Инструкция по сборке и эксплуатации мебели

Кухонный корпус Б-200
Габариты: Д.200 х В.820 х Г.509 мм

Дата верстки: 23.07.2021

Уважаемые покупатели! 

Рекомендуем доверить сборку Вашей мебели профессиональным сборщикам



Упаковка Материал Поз. Наименование Кол-во Размер

ЛХДФ 3,2 мм 7 Задняя стенка 1 715 195

Фасад в сборе 6 Створка 1 716 197

ЛДСП 16 мм(Каркас) 1 Бок правый_Б 1 704 490

1
ЛДСП 16 мм(Каркас) 2 Бок левый_Б 1 704 490

ЛДСП 16 мм(Каркас) 3 Крышка 1 200 490

ЛДСП 16 мм(Каркас) 4 Вязка_Б200 1 166 490

Корзина выкатная Корзина выкатная 200 мм 1

2 Фурнитура в 

пакете/комплектующая

Фурнитура (пакет) 1



мебельная компания

3
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Набор фурнитуры

стяжка-евро 

6,3*50 мм 
х8

Ключ для стяжки 

евро 
х1

шуруп 4*30 мм 

цинк
х4

шуруп 3,5*15 мм 

(hettich)
х40

Футорка пластик 

(дюбель) D5,3 х 

10  

х10

Гвоздь 2 * 20 мм х50
стяжка 

межсекционная 

D5 

х2 схема-сборки х1
Демпфер 

силиконовый 
х4

Заглушка для 

евро-стяжки 

белый

х16

Заглушка 

технологическая 

D 5 мм белый

х80
ножка кухонная 

120 мм пластмасс 
х2
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4



Условное обозначение: -  кромочный материал

В процессе сборки вам понадобятся:

Схема сборки Помошник Рулетка Уровень Молоток

КарандашЛинейкаСверло D- 5 ммДрельОтвертки
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5

1

2

6

4

3
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Шуруп 3,5х15

х 8х 2

(3
7

 м
м)

(1
0
1
 м
м)

Задняя сторона

Лицевая сторона

3

2

3

6

1

Крепление направляющих к
бокам модуля и к корзине,

крепление фасада к 
корзине

выполняется по 
приложенной

схеме сборке к корзине.



Ваша мебель готова к эксплуатации
Спасибо, что выбрали МК «СТИЛЬ»мебельная компания

mcstyle.ru
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3

х 8 х 4

Б

30 мм
100 

мм

Гвоздь

А

В=С

7

7

4

3

4

1

2

В С

2

7

1

4

3
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